" II,

I.'\I) () 1)

Ofício O /2 Y' (SF)
Brasília, em 1/ de cJUh412f de &223

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 667, de 2023, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 3.811, de 2019, sancionado e transformado na
Lei n° 14.747, de 5 de dezembro de 2023, que "Institui o mês de setembro como o Mês de
Conscientização sobre as Doenças Cardiovasculares".

Atenciosamente,

f 1 Sen. dor " e . alho
Primeiro-' ecretário do Senado Federal

Em etaftaa.

ó ,±t:r!L( -

w
JJ

cx.

gsl/p119-38 lii

*C
D2

37
37

03
27
00

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
15

55
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

12
/2

02
3

17
:1

0:
00

.0
00

 -
M

ES
A